
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
神美トンネル照明設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　長谷外　地内 2022年3月25日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円51,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円63,842,900 58,039,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格56,650,000 51,500,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

山本電気1 51,500,000 落札

戸田電工(株)2 51,830,000

藤井電気(株)3 54,260,000

白菱電気設備(株)4 54,500,000

(株)足立電気工業所5 57,400,000

イープランニングなかでん(株)6 46,400,000 失格(最低制限)

(株)米田電気商会7 49,200,000 失格(最低制限)

(株)フジモトテクノス8 49,750,000 失格(最低制限)

関西技術工業(株)9 49,840,000 失格(最低制限)

ひかり電気商会10 50,600,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円56,650,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
田鶴野汚水調整池機械電気設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　下鶴井　地内 2022年3月25日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円53,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円62,638,400 56,944,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格54,670,000 49,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 53,500,000 落札

ＯＥＳアクアフオーコ(株)2 53,800,000

戸田電工(株)3 54,400,000

大豊機工(株)4 54,500,000

関西技術工業(株)5 54,900,000

藤井電気(株)6 55,150,000

山本電気7 55,800,000

イープランニングなかでん(株)8 56,200,000

(有)鼻登電気ボーリング9 56,400,000

(株)足立電気工業所10 57,300,000

契約予定金額 円58,850,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
出石愛育園外交通安全緊急対策工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町町分　外　地内 210日間

55号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円15,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円18,790,200 17,082,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格16,500,000 15,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マツバラ1 15,000,000

(有)スサノ2 15,000,000 落札

(有)岸本工業3 15,130,000

第一工業(株)4 15,130,000

(有)湯口建材5 17,000,000

(株)川見建設6 14,930,000 失格(最低制限)

川建工業(株)7 14,990,000 失格(最低制限)

平野造園8 辞退

契約予定金額 円16,500,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)スサノ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道大篠岡駄坂線消雪装置修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　駄坂　地内 2022年1月31日

53号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,960,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,030,900 9,119,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,756,000 7,960,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ヤマイチ1 7,960,000 落札

(株)マサキ2 7,970,000

みどり建設(有)3 7,980,000

(株)吉岡建設4 7,980,000

(株)Ｒ．ｃｒａｆｔ5 7,980,000

森建設工業(株)6 7,890,000 失格(最低制限)

植虎造園7 7,910,000 失格(最低制限)

(株)グリーンテック8 辞退

契約予定金額 円8,756,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
日高町民公園遊具更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 150日間

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,380,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,503,800 10,458,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,087,000 9,170,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

神鍋石材(株)1 9,380,000 落札

(株)小笹建設2 10,240,000

(株)中川建材3 10,350,000

(株)ソイル工学兵庫4 10,470,000

(有)田村土建5 10,700,000

(株)中西組6 10,700,000

(株)清和建設7 9,080,000 失格(最低制限)

(株)共栄建設工業8 9,120,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円10,318,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道野・殿線外グリーンベルト設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町猪子垣　外　地内 150日間

57号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,250,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,233,400 8,394,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,975,000 7,250,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 7,250,000 落札

(株)金下工務店2 7,250,000

(株)中西組3 7,250,000

拡運建設(株)4 7,250,000

(有)糸乗建設5 7,250,000

(有)田村土建6 7,250,000

契約予定金額 円7,975,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
中筋小学校外２校トイレ改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　土渕外　地内 2021年8月31日

59号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,248,300 2,953,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,904,000 2,640,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村設備1 2,800,000 落札

出石米穀(有)2 3,100,000

常田設備(株)3 3,330,000

田中設備工業所4 4,170,000

岸田工業(株)5 辞退

(有)竹村住設6 辞退

契約予定金額 円3,080,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３配
田ノ口受水池フロート式バタフライ弁購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町田ノ口　地内 2021年10月29日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,154,244 1,049,313

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

渡辺パイプ(株)豊岡サービスセンタ
ー

1 500,000 落札

(株)豊岡水田2 523,000

(株)ナカシマ　豊岡営業所3 738,000

安田(株)姫路支店4 1,012,000

横手産業(株)5 1,100,000

(株)フソウ　大阪支社6 辞退

契約予定金額 円550,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ教
豊岡北中学校オーボエ、フレンチホルン購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　地内 2021年8月31日

672号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,062,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,254,000 1,140,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

田中音友堂1 1,062,000 落札

(株)森岡楽器　加古川店2 1,070,000

(株)ビート楽器3 1,117,500

(有)森田教材4 辞退

ハヤカワ書店5 辞退

浅田書店6 辞退

契約予定金額 円1,168,200



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
ウイルス対策ソフトウエア更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2021年8月31日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,601,475

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,855,755 1,687,050

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 1,601,475 落札

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所2 1,601,475

(株)コラボラボ3 1,735,950

(株)事務機のサカモト4 1,854,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事5 辞退

山田事務機(株)6 辞退

契約予定金額 円1,761,622

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)システムリサーチ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総給
出石中学校 牛乳保冷庫更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 7 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町弘原　地内 2021年8月25日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円247,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円506,660 460,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ホシザキ阪神(株)豊岡営業所1 247,000 落札

(株)北近畿鳳凰2 330,000

タニコー(株)福知山営業所3 340,000

但馬東洋珈琲(株)4 350,000

(株)ステップ5 410,000

フクシマガリレイ(株)福知山営業所6 辞退

契約予定金額 円271,700


